ATA DA OCTOGÉSIMA NONA (89ª) SESSÃO ORDINÁRIA DO
SEGUNDO (2º) ANO DA DÉCIMA NONA (19ª) LEGISLATURA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA.

 Às nove horas e dezoito (09h18min), do dia vinte e sete de
setembro do ano de dois mil e vinte e dois (27.09.2022), no
Plenário Vereador Trajano Guimarães, teve início a octogésima
nona (89ª) Sessão Ordinária, do segundo (2º) ano, da décima nona (19ª)
Legislatura, presidida pelo Senhor Vereador CLÉCIO ALVES. Iniciando, o
Senhor Presidente em exercício realizou a contagem do quórum e por
não haver número suficiente de parlamentares para apreciação de
matérias, deixou de abrir a presente sessão. Estavam presentes, no
momento, em Plenário os Vereadores CLÉCIO ALVES, GABRIELA
RODART, HENRIQUE ALVES, ISAÍAS RIBEIRO, IZÍDIO ALVES,
JOÃOZINHO GUIMARÃES, LUCIULA DO RECANTO, MARKIM
GOYÁ, SARGENTO NOVANDIR e THIALU GUIOTTI. Para constar lavrei
esta que, lida e achada conforme, será assinada pelos membros da
Mesa.xxxxxxxxxx

Presidente:

1º Secretário:

2º Secretário:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
ANA LUIZA DA CUNHA ARAUJO, SV - DRLEG, em 04/10/2022 10:11:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

29716
29e9d389c3

	Documento assinado eletronicamente por: